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Andreas Redkin skriver A-lagskontrakt med AIK 
Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den 17-årige mittfältaren Andreas Redkin om 
ett avtal som sträcker sig fram till och med den 31 december 2027. 
Andreas har spelat i klubben sedan barnsben och har redan hunnit med att 
göra 32 matcher för AIK:s P19-lag, där han även stått för nio mål. 
 
– Det är otroligt roligt att få skriva ett avtal med Andreas som har spelat i AIK 
sedan barnsben. Vi ser en enorm offensiv potential i Andreas och vi kommer 
arbeta hårt för att den potentialen ska blomma ut hos oss. Nu är det 
egentligen upp till honom att bevisa hur bra han vill bli, säger herrlagets 
sportchef Thomas Berntsen.  
 
– Det är allt jag har drömt om sen jag började spela i AIK som femåring. Man 
har sett andra spelare gå genom akademin och vidare upp i A-laget. Att få 
vara där själv nu känns nästan overkligt, säger Andreas Redkin. 
 
 
För en längre faktapresentation av Andreas Redkin, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Andreas Redkin 

17-årige Andreas Redkin föddes den 19 januari 2007 och har sedan ung 
ålder spelat fotboll för moderklubben, AIK. Han fotbollsuppfostran 
började därmed redan som knatte i Gnaget och han har sedan dess 
avancerat via ungdomsleden upp till akademin. En 14-årig Redkin 
debuterade i akademin den 5 december 2021 när Västerås SK kom på 
besök till Skytteholms IP för att spela den näst sista omgången av P17 
Allsvenskan. Andreas fanns med från start och bildade ett mittfältstrio 
med den nuvarande A-lagsspelaren, Taha Ayari, samt den tidigare AIK-
spelaren, Hugo Aviander. Med i startelvan var även Victor Andersson 
som även han spelar för AIK Fotbolls herrlag. I den 28 matchminuten fick 
Andreas vara med och fira när Manaf Rawufu gav AIK ledningen, kort 
därefter skulle dock bortalaget kvittera matchen via Liam Larsson och 
det var därmed ett likaläge när domare Rasmus Ekberg blåste av för 
halvtidsvila. Inför den andra halvleken byttes Salim Nkubiri bytas in och 
såg till att återta ledningen för AIK med två mål mellan matchminut 53 
och 68. Matchens slutresultat skrevs till 5–1 och Andreas fick därmed fira 
sin första trepoängare i sin debut för AIK P17. 

Under säsongen 2022 varvade Andreas spel med P16-laget med att 
även representera AIK:s P17-lag i seriespelet. Säsongen skulle dock 
inledas med att AIK P16 ställdes mot Hammarby IF motsvarighet på 
bortaplan i Ligacupens första omgång den 12 februari. Här skulle 
Andreas komma att spela huvudrollen i matchen då han redan i 
matchminut 14 såg till att ge AIK ledningen inför 160 åskådare på 
Hammarby IP. Det skulle dock inte sluta där, för 22 minuter senare var 
det dags igen när mittfältaren var framme igen och stötte in bollen i mål. 
Efter att Andreas givit AIK en tvåmålsledning så skulle han behöva lämna 
planen efter att han tagit dubbla gula kort inom loppet av åtta minuter. 
Trots att Gnaget var en man kort på planen så såg man till att hålla tätt 
bakåt och därmed vinna matchen med 2–0. Detta var en seger som 
skulle komma att visa sig vara väldigt betydelsefull eftersom det innebar 
att när gruppspelet var färdigspelat så placerade AIK sig på förstaplats, 
en poäng före Hammarby.  
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I och med detta var man kvalificerade för slutspel i Ligacupen och i 
kvartsfinalen ställdes AIK mot GIF Sundsvall (5–3), en match som 
Andreas inte spelade. Däremot var han tillbaka i startelvan när 
semifinalen spelades mot Hammarby TFF på Skytteholms IP den 4 maj 
2022. Bortalaget tog en tidig tvåmålsledning och trots att AIK:s Braxton 
Hakeem Sserebe satt dit reduceringen i matchminut 38 så såg det länge 
ut som att TFF skulle vinna semifinalen – men i matchens sista ordinarie 
spelminut klev Albin Danielsson fram och skickade in kvitteringen. 
Därefter skulle Hans Koffi Roux skicka in segermålet i förlängningsspelet, 
vilket innebar att Andreas och hans lagkamrater kunde få fira att man 
tagit sig till final. Väl i finalen skulle IF Elfsborg bli numret för stort (1–5) 
och Andreas fick nöja sig med en silvermedalj. Det blev sammanlagt sju 
matcher och två mål för P16, samt sex matcher och två mål i P17 för 
Andreas under säsongen 2022. 

Säsongen 2023 skulle Andreas debutera för AIK Fotbolls P19-lag. Detta 
skedde i den sjunde omgången av P19 Allsvenskan när AIK ställdes mot 
Helsingborgs IF den 14 maj 2023 på bortaplan. Andrea fanns med i 
startelvan med nummer åtta på ryggen i en match som Gnaget till slut 
förlorade med en marginal på tre mål (1–4). Trots att Andreas fanns med 
i en del matcher för både P16 och P17 under säsongen så blev det flest 
framträdanden i P19 Allsvenskan då han spelade totalt tolva matcher och 
gjorde ett mål. Till säsongen 2024 fick Andreas en alltmer större roll i 
P19-laget då han spelade fem matcher i Ligacupen och 15 matcher i P19 
Allsvenskan. Sammanlagt blev det åtta mål på 20 matcher under 
säsongen 2024. 

Andreas Redkin har även erfarenhet från landslagsfotboll då han hunnit 
med att representera det svenska P17-laget vid sju tillfällen, men även 
Sveriges P19-lag vid tre tillfällen där han också stått för ett mål. 

 


